Hansisches Urkundenbuch 111 31

<
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Honorabilibus viris dominis consulibus Stralessundensibus, amicis
nostris singularibus detur.

Ninverv dilectionis et obsequii premissa salutacione. Prout alias supplicavimus,
(s denue vestre providencie sincere supplicamus, quatenus servicii nostri causa et
intuitu justicio Copekinum Moltecowen nostrum concivem, qui ad instanciam illo-
vum Rutzecowen minus juste vobiscum dicitur proscriptus?, a proscripcione vestra
libor dimittatur®. Nam iidem Butzecowen similiter et Moltecowen nostri fuerunt
concives et non vestri, quando hoc delictum perpetrabant, super quo ipsorum ver-
titur controversia et lis. Similiter hoc delictum in alia jurisdictione, videlicet
Coponhafnis, ubi vos nullam habetis jurisdictionem, dinoscitur perpetratum, et ibi-
dom sua vulnera seu excessum vulnerum advocatis emendabant, et postea ibidem
arbitrubantur mnutuo, quod nullus ipsorum alium de novo vexare deberet nec jure
nee vi, donec venirent Gripeswaldis, ubi omnes cives habebantur. Post hec vero
predicti Butzecowen? nostrum ducatum prave conabantur infringere et fregerunt
necnon armata manu nobis et juri resistentes effugerunt, propter quod nobiscum
debito juris ordine servato sunt proscripti, non ad instanciam ipsius Moltecowen,
sot ad instanciam nostri, quia nostrum temere fregerunt ducatum. Quam ob rem
ipsi Butzecowen pravam querentes occasionem et nos a nostro jure premere conan-
tes, ipsum Moltecowen fecerunt vobiscum proscribi. Unde cum hujus processus
censetur temerarius, prout vos ipsi sentitis, petimus instanter, ut hujus processum
temerarium et pravum ab illis Butzecowen procuratum, ut dicitur, anullari jubeatis.
Quod ubicumque poterimus, cupimus deservire, volentes eciam vobis et vestris in
simili vel majori diligencius conplacere requisiti. Et petimus responsum cum effectu.

Scriptum die corporis Christi, nostro sub secreto.

Ex parte consulum in Gripeswaldis.

491. K. Waldemar von Dinemark an Liibeck und die andern Stidte von der
Ostseekiiste: wiederholt scine frithere schriftliche Erklirung3, dass K. Magnus
von Schweden und Norwegen gegem seine und seines Reichs Vertrdge ihm
den Frieden aufgekiindigt hat; warnt sie eindringlich in dem Lande [Schonen],
in welchem jener unréchimdssig herrscht, zu bleiben, und leknt fitr Schaden,
den sie dort durch ihn und die seinen ctwa erleiden, jede Verantwortung ab*.

— [1360, etwa Juni, erste Hdilfte.] Kopenhagen.
RA zu Stralsund; Or., Pap., m. Spuren d. S. auf dem Riicken u. Einschnitt f.
d. Siegelband.